СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2022 г.                                                     № 181
пгт Мостовской

О награждении Почетной грамотой

муниципального образования Мостовский район

Хадееву Т.В.

В соответствии решением Совета муниципального образования

Мостовский район от 5 сентября 2013 г. № 281 «О Почетной грамоте

муниципального образования Мостовский район», Совет муниципального

образования Мостовский район РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования

Мостовский район за многолетний добросовестный труд, высокий

профессионализм, значительный вклад в развитие местного самоуправления

Мостовского района и активную общественно – политическую  деятельность

Хадееву Тамару  Васильевну, заместителя главы Губского сельского поселения.

2. Отделу информатизации управления делами администрации

муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)

разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального образования Мостовский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по правовым вопросам и законодательству (Суркова И.В.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район А.В.Ладанов